
USNESENÍ Z JEDNÁNÍ RADY A ZASTUPITELSTVA OBCE
Výpis přijatých usnesení  
z 50. jednání rady obce 
dne 30. 1. 2017

RO schvaluje:
 1a/50/2017 – nájemcem na 

pronájem a provozování nebytové-
ho prostoru v objektu č. p. 51, Rud-
ník „přízemí – prostory vinárny“, byl 
výběrovou komisí /radou vybrán 
účastník Monika Voňková, Hertví-
kovice 113, 541 01 Mladé Buky, IČ: 
76109143.
Hlasování: 4-0-0

 1b/50/2017 – pronajmout (pro-
pachtovat) pozemky p. p. č. 1747/2 
o výměře 1.026 m2 a p. p. č.1760/2 
o výměře 2.393 m2, vše v kat. úze-
mí Javorník v Krkonoších, pachtov-
ní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou do 31. 12. 2022, za 0,10 Kč/
m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4-0-0

 1c/50/2017 – pronájem bytu 
č. 8 v Rudníku č. p. 414, na dobu ur-
čitou, do 31. 3. 2017, podmínkou 
pro přidělení bytu je složení kauce 
(dvouměsíční nájemné vč. plateb 
za služby spojené s užíváním bytu). 
Hlasování: 4-0-0

 1e/50/2017 –– cenu služby 
pro rok 2017 za využití systému za-
vedeného obcí o nakládání s KO, 
dle OZV č. 1/2015 ve výši:
Využívání kontejnerů na tříděný od-
pad 515 Kč + DPH v zákonné výši
Využívání popelnic na komunál-
ní odpad (1 ks) 1.721 Kč + DPH v zá-
konné výši
Využívání kontejnerů na TO + 1 ks 
popelnice na KO 2.236 Kč + DPH 
v zákonné výši
Hlasování: 4-0-0

 2a/50/2017 – darovací smlou-
vu mezi firmou MZ Liberec, a.s., 
a Základní a Mateřskou školou 
Rudník, okres Trutnov. Předmětem 
smlouvy je dar švédské bedny za 
cenu 19.250 Kč.
Hlasování: 4-0-0

 2c/50/2017 – dodavatelem 
stolů a židlí na sál obecního úřa-
du firmu Nábytek Mikulec, Ko-
laříkova 1364, Valašské Meziříčí, 
IČO: 75175011, za celkovou cenu 
183.600 Kč bez DPH.
Hlasování: 4-0-0
RO bere na vědomí:

 2b/50/2017 – seznam vyřaze-
ného majetku Základní a Mateřské 
školy Rudník.
Hlasování: 4-0-0
RO neschválila:

 1d/50/2017 – poskytnutí vý-
pomoci až do výše 10.000 Kč se-
niorům trvale žijícím v obci Rudník 
z důvodu přijetí do zařízení posky-
tujících péči a vyžadujících nevrat-
nou kauci. Podmínkou vyplacení vý-
pomoci je uvolnění obecního bytu.
Hlasování: 2-2-0
Návrh nebyl schválen

Výpis přijatých usnesení  
z 51. jednání rady obce 
dne 22. 2. 2017

RO schvaluje:
 1a/51/2017 – „Smlouvu o prá-

vu provést stavbu inženýrské sítě 
a omezení užívání nemovitosti ,VO 
Rudník – Bělidlo – směr pošta‘“ 
mezi Správou silnic Královéhradec-
kého kraje, p.o., se sídlem Kutno-
horská 59, 500 04 Hradec Králové 
– Plačice, zastoupenou Ing. Lubo-
mírem Kuchařem, ředitelem organi-
zace, a obcí Rudník a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1b/51/2017 – „Smlouvu 
o smlouvě budoucí o zřízení věc-
ného břemene – služebnosti č. 
04/17/BVB/MS – VO Rudník –Bě-
lidlo – směr pošta“ mezi Ředitel-
stvím silnic a dálnic ČR, státní pří-
spěvkovou organizací, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4 – Nusle, zastoupeným Ing. Mar-
kem Novotným, ředitelem správy 
HK, a obcí Rudník a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1c2/51/2017 – „Smlouvu 
o právu k umístění a provedení 
stavby a smlouvu o budoucí smlou-
vě o zřízení služebnosti“ a pověřuje 
starostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1d/51/2017 – dodatek č. 
1 k pachtovní smlouvě č. NS-
023/2014 ze dne 23. 6. 2014 a po-
věřuje starostu jeho podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1e/51/2017 – zveřejnění zá-
měru prodeje části pozemku p. p. 
č. 523/1 díl „a“ o výměře 167 m2, 
v kat. území Javorník v Krkono-
ších. Geometrickým plánem č. 257-
69/2016 byla z p. p. č. 523/1 oddě-
lena část „a“ o výměře 167 m2, kte-
rá je předmětem prodeje. 
Hlasování: 4-0-0

 1f/51/2017 – zveřejnění zá-
měru prodeje části pozemku p. p. 
č. 523/1 díl „b“ o výměře 137 m2 
a části pozemku p. p. č. 1782 díl „c“ 
o výměře 230 m2 v kat. území Ja-
vorník v Krkonoších. Geometrickým 
plánem č. 257-69/2016 byla z p. p. 
č. 523/1 oddělena část „b“ o výmě-
ře 137 m2 a z p. p. č. 1782 odděle-
na část „c“ o výměře 230 m2, které 
jsou předmětem prodeje. 
Hlasování: 4-0-0

 1g/51/2017 – zveřejnění zá-
měru prodeje části pozemku p. p. 
č. 725/1 – ostatní plocha o výmě-
ře cca 25 m2, kat. území Javorník 
v Krkonoších. 
Hlasování: 4-0-0

 1h/51/2017 – zveřejnění zá-
měru směny pozemků části p. p. č. 
866 díl „e“ o výměře 11 m2 a nově 
vzniklé p. p. č. 866/2 o výměře 5 
m2 za část p. p. č. 640/2 díl „d“ 

o výměře 53 m2, vše k. ú. Arnulto-
vice, podle geometrického plánu č. 
305-151/2016. 
Hlasování: 5-0-0

 1i/51/2017 – smlouvu 
o smlouvě budoucí o zřízení věc-
ného břemene v souvislosti s vý-
stavbou II. etapy kanalizace č. 
1003C17/54.
Hlasování: 5-0-0

 1j/51/2017 – smlouvu o bu-
doucí smlouvě o zřízení věcné-
ho břemene v souvislosti s re-
konstrukcí sběrného dvora číslo 
6DHM170060.
Hlasování: 5-0-0

 2a/51/2017 – dotaci Krá-
lovéhradeckému kraji, Pivovar-
ské nám. 1245, Hradec Králové, IČ: 
70889546, ve výši 34.435 Kč z roz-
počtu obce Rudník na zajištění do-
pravní obslužnosti veřejnou linko-
vou dopravou.
Hlasování: 5-0-0

 2b/51/2017 – veřejnoprávní 
smlouvu č. 2/2017 o poskytnutí do-
tace Královéhradeckému kraji, Pi-
vovarské nám. 1245, Hradec Králo-
vé, IČ: 70889546, ve výši 34.435 Kč 
z rozpočtu obce Rudník na zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou lin-
kovou dopravou.
Hlasování: 5-0-0

 3a/51/2017 – Základní a Ma-
teřské škole Rudník, okres Trut-
nov, čerpání z rezervního fondu do 
výše 100.000 Kč. Přehled o čerpá-
ní bude předloženo RO ke kontrole 
v termínu 6/2017 a 12/2017.
Hlasování: 5-0-0

 3b/51/2017 – Základní a Ma-
teřské škole Rudník, okres Trutnov, 
čerpání z investičního fondu na ná-
kup nového konvektomatu do škol-
ní jídelny ve výši 386.716 Kč.
Hlasování: 5-0-0

 3c/51/2017 – pro rok 2017 
Základní a Mateřské škole Rud-
ník, okres Trutnov, tyto sledova-
né závazné ukazatele: 501/361 
počítačové vybavení 45.000 
Kč, 502/330 elektrická energie 
400.000 Kč, 511/330 opravy a udr-
žování 250.000 Kč, 518/373 pra-
ní 60.000 Kč.
Čerpání těchto závazných ukazate-
lů bude předloženo RO ke kontrole 
v termínu 6/2017 a 12/2017.
Hlasování: 5-0-0

 4/51/2017 – finanční dar ve 
výši 20.000 Kč za vzornou repre-
zentaci obce.
Hlasování: 4-0-1

Výpis přijatých usnesení  
z 52. jednání rady obce  
dne 13. 3. 2017

RO schvaluje:
 1a1/52/2017 – výzvu k podá-

ní nabídky pro zakázku malého roz-
sahu – projektová dokumentace 
k akci „Statické zajištění evangelic-

kého kostela v Rudníku“.
Hlasování: 5-0-0

 1a2/52/2017 – seznam obe-
slaných firem k akci – projektová 
dokumentace statického zajištění 
evangelického kostela v Rudníku:
1) Ing. Jan Chaloupský, U Hřiště 
639, 541 02Trutnov 
2) Ing. Jiří Starý, Malé náměstí 
110/3, 500 03 Hradec Králové 
3) Ing. Otto Vacek, Za Zelárnou 
310/4, 503 41 Hradec Králové 
Hlasování: 5-0-0

 1b1/52/2017 – výzvu k podání 
nabídky pro zakázku malého rozsahu 
– „Oprava stávající ohradní zdi okolo 
kostela sv. Martina v Javorníku“
Hlasování: 5-0-0

 1b2/52/2017 – seznam obe-
slaných firem k akci – oprava stá-
vající ohradní zdi okolo kostela sv. 
Martina v Javorníku:
1) SB Kámen, Jan Brož, Karolí-
ny Světlé 2139, Dvůr Králové nad 
Labem
2) Bohuslav Man – kamenic-
tví, Třešňová 1962, 508 01Hořice 
v Podkrkonoší 
3) Petr Koza – kamenictví, Macha-
lova 1217, Hořice 508 01
Hlasování: 5-0-0

 1c1/52/2017 – výzvu k podání 
nabídky pro zakázku malého rozsa-
hu „Oprava střešní krytiny na č. p. 
32, KD v Arnultovicích“
Hlasování: 5-0-0

 1c2/52/2017 – seznam obe-
slaných firem k akci „Oprava střeš-
ní krytiny na č. p., 32 KD v Arnul-
tovicích“:
1) Josef Rudolf, Rudník 405, 543 72, 
IČ: 60910453
2) Jiří Kopal, Arnultovice 75, 543 72, 
IČ: 61216658
3) Vladimír Křička, Arnultovice 66, 
543 72, IČ: 69872678
Hlasování: 5-0-0

 1d1/52/2017 – výzvu k podání 
nabídky pro zakázku malého rozsa-
hu „Oprava komunikace – ,Rudnic-
ká rokle‘ v k. ú. Rudník a komunika-
ce na p. p. č. 1815/1 v k. ú. Rudník“
Hlasování: 5-0-0

 1d2/52/2017 – seznam obe-
slaných firem pro akci Oprava ko-
munikace – ,Rudnická rokle‘ v k. 
ú. Rudník a komunikace na p. p. č. 
1815/1 v k. ú. Rudník“:
1) U-STAV, s.r.o. Doubravice 77, 544 
51 IČ: 27481956
2) LTM Vrchlabí s.r.o., Kunčice nad 
Labem 117, 543 61, IČ: 45535388
3) REPARE Trutnov s.r.o., Mlado-
bucká 105, Trutnov 4, 541 02, IČ: 
64824781
Hlasování: 5-0-0

 2a/52/2017 – závěrečnou in-
ventarizační zprávu o výsledku in-
ventarizace majetku obce Rudník 
ke dni 31. 12. 2016.
Hlasování: 5-0-0

 2b/52/2017 – vzdání se prá-
va na pohledávku ve výši 17.776 Kč 

(neuhrazené nájemné) + 312,90 Kč 
(vyúčtování služeb), vzniklou z po-
vinnosti uhradit nájemné a vyúčto-
vání služeb (za rok 2011).
Hlasování: 5-0-0

 2c/52/2017 – zveřejnění zá-
měru směny pozemků části p. p. č. 
170/6 díl c“ o výměře 61 m2 a části 
p. p. č. 173/6 díl „d“ o výměře 51 m2 
za část p. p. č. 907/1 díl „f“ o výmě-
ře 143 m2 a části p. p. č. 135/7 díl 
„g“ o výměře 2 m2, vše k. ú. Arnul-
tovice, podle geometrického plánu 
č. 307-218/2016.
Hlasování: 5-0-0

 2d/52/2017 – „Smlouvu o prá-
vu k umístění a provedení stavby 
a smlouvu o budoucí smlouvě o zří-
zení služebnosti“ a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem.
Hlasování: 5-0-0

 2e/52/2017 – „Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o nájmu pozemku ze dne 
4. 12. 2008“ a pověřuje starostu 
jeho podpisem.
Hlasování: 5-0-0

 2f/52/2017 – „Dodatek č. 1 
k pachtovní smlouvě NS-019/2016 
ze dne 19. 12. 2016“ a pověřuje sta-
rostu jeho podpisem.
Hlasování: 5-0-0

 2g/52/2017 – zveřejnění zá-
měru pronajmout část pozem-
ku p. p. č. 424/1 – trvalý travní po-
rost o výměře 248 m2, v kat. úze-
mí Rudník.
Hlasování: 5-0-0

 2h/52/2017 – zveřejnění zá-
měru pronajmout část pozemku p. 
p. č. 2347/5 – zahrada o výměře 54 
m2, v kat. území Rudník.
Hlasování:5-0-0

 2i/52/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje pozemku p. p. č. 1458/2 
– ostatní plocha o výměře 227 m2, 
v k. ú. Javorník v Krkonoších. 
Hlasování: 5-0-0

 2j/52/2017 – zveřejnění zá-
měru prodeje části pozemku p. p. 
č. 3062/1 – ostatní plocha (ostat-
ní komunikace) o výměře cca 300 
m2 (celková výměra 2.345 m2), kat. 
území Rudník.
Hlasování: 5-0-0

 2k/52/2017 – zveřejnění zá-
měru prodeje části pozemku p. p. č. 
105/1 – travní porost o výměře cca 
100 m2 (celková výměra 1.425 m2), 
kat. území Arnultovice.
Hlasování: 5-0-0

 2l/52/2017 – zveřejnění zámě-
ru prodeje pozemku p. p. č. 3213 – 
zahrada o výměře 117 m2, kat. úze-
mí Rudník.
Hlasování: 5-0-0

 2o/52/2017 – text výzvy Výbě-
rové řízení na pronájem a provozo-
vání nebytového prostoru v objektu 
č. p. 545, Rudník, „občerstvení na 
fotbalovém hřišti Rudník-Terezín“.
Hlasování: 5-0-0

 2p2/52/2017 – cenové vyrov-
nání za zařizovací předměty v pro-

Rudnické noviny | 2/2017 | PŘÍLOHA



storách WC v objektu č. p. 545, 
Rudník, „občerstvení na fotbalo-
vém hřišti Rudník-Terezín“, ve výši 
1.000 Kč.
Hlasování: 5-0-0

 3a/52/2017 – dary nezis-
kovým organizacím na rok 2017 
ve výši: 
Klub důchodců Avon 15.000 Kč, 
Svaz Diabetiků ČR 2.000 Kč, Do-
mov důchodců Lampertice 2.000 
Kč, Sdružení zrakově postižených 
Vrchlabí OO SONS 3.000 Kč, Ob-
lastní charita Trutnov 10.000 Kč, 
Oblastní charita Červený Koste-
lec 5.000 Kč, Domov pro senio-
ry Pilníkov 3.000 Kč, Domov sv. Jo-
sefa Žireč 3.000 Kč, Martina Be-
necká 5.000 Kč, Služby Dolní Kal-
ná 10.000 Kč. 
Hlasování: 5-0-0
RO odkládá:

 2n/52/2017 – projednání vý-
půjčky, jejímž předmětem je neby-
tový prostor v Rudníku, budova ob-
čanského vybavení č. p. 545, „ob-
čerstvení na fotbalovém hřišti Rud-
ník-Terezín“, na pozemku st. p. č. 
636/3 v k. ú. Rudník, o celkové vý-
měře 73,16 m2, vše v k. ú. a obci 
Rudník, TJ Rudník, z. s., zastoupené-
mu předsedou Richardem Divišem.
Hlasování: 5-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 53. jednání rady obce  
dne 13. 3. 2017

RO schvaluje:
 1a/53/2017 – Smlouvu o prá-

vu provést stavbu sjezdu a omeze-
ní užívání nemovitosti „Autobuso-
vá zastávka Rudník, v k.ú. Rudník“ 
mezi Správou silnic Královéhradec-
kého kraje, p.o., se sídlem, Kutno-
horská 59, 500 04 Hradec Králové 
– Plačice, zastoupenou Ing. Lubo-
mírem Kuchařem, ředitelem organi-
zace, a obcí Rudník a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem.
Hlasování: 3-0-0

 1b/53/2017 – zveřejnění zá-
měru pronajmout část pozemku p. 
p. č. 595/17 – zahrada o výměře 
700 m2, v kat. území Rudník.
Hlasování: 3-0-0

 1c/53/2017 – zveřejnění zá-
měru pronajmout (propachtovat) 
pozemky p. p. č. 290 – travní po-
rost o výměře 569 m2, p. p. č. 329/4 
– travní porost o výměře 1.195 m2, 
p. p. č. 329/5 – travní porost o vý-
měře 1.159 m2, p. p. č. 381/1 – trav-
ní porost o výměře 6.115 m2a p. p. 
č. 2210/1 – travní porost o výměře 
1.343 m2, vše v kat. území Rudník.
Hlasování: 3-0-0

 2a/53/2017 – dodavatelem 
zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Projektová dokumentace static-
kého zajištění evangelického kos-
tela v Rudníku“ Ing. Jana Chaloup-
ského s nabídkovou cenou 85.000 
Kč bez DPH.
Hlasování: 4-0-0

 2c/53/2017 – dodavatelem 

zakázky malého rozsahu s názvem: 
„Oprava střešní krytiny na č. p. 32 
KD Arnultovice“ firmu Miroslav Ze-
man za nabídkovou cenu 176.639 
Kč bez DPH s tím, že konečná cena 
díla bude stanovena na základě 
skutečně provedených prací, dle 
jednotkových cen položkového roz-
počtu, který bude nedílnou součás-
tí smlouvy o dílo.
V případě, že dojde ke skutečnos-
tem dle § 124 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, bude uzavřena 
smlouva o dílo s uchazečem, který 
se umístil jako druhý v pořadí, s fir-
mou Jiří Kopal s nabídkovou cenou 
229.397 Kč bez DPH. 
Hlasování: 4-0-0
RO doporučuje ZO:

 1d/53/2017 – prodej části po-
zemku p. p. č. 523/1 díl „a“ o vý-
měře 167 m2, v kat. území Javorník 
v Krkonoších (geometrickým plá-
nem č. 257-69/2016 byla z p. p. č. 
523/1 oddělena část „a“ o výměře 
167 m2, která je předmětem prode-
je (12.525 Kč + 21 % DPH – ÚP SV 
– plochy smíšené obytné 75 Kč/
m2 ), ve smyslu směrnice č. 1/2015. 
Náklady spojené s prodejem uhra-
dí nabyvatel pozemku (náklady GP 
+ kolek KN). 
Hlasování: 3-0-0

 1e/53/2017 – prodej části po-
zemku p. p. č. 523/1 díl „b“ o výmě-
ře 137 m2 a části pozemku p. p. č. 
1782 díl „c“ o výměře 230 m2 v kat. 
území Javorník v Krkonoších (geo-
metrickým plánem č. 257-69/2016 
byla z p. p. č. 523/1 oddělena část 
„b“ o výměře 137 m2 a z p. p. č. 
1782 oddělena část „c“ o výměře 
230 m2 které jsou předmětem pro-
deje), (27.525 Kč + 21 % DPH – ÚP 
SV – plochy smíšené obytné 75 Kč/
m2 ), ve smyslu směrnice č. 1/2015. 
Náklady spojené s prodejem uhra-
dí nabyvatel pozemku (náklady GP 
+ kolek KN). 
Hlasování: 3-0-0

 1f/53/2017 – prodej části po-
zemku p. p. č. 725/1 – ostatní plo-
cha o výměře cca 25 m2, kat. území 
Javorník v Krkonoších (bude upřes-
něno GP) (ÚP SV – plochy smíše-
né obytné 75 Kč/m2 + 21 % DPH), ve 
smyslu směrnice č. 1/2015. Náklady 
spojené s prodejem uhradí nabyva-
tel pozemku (náklady GP, kolek KN).
Hlasování: 3-0-0

 1g/53/2017 – směnu pozem-
ků části p. p. č. 866 díl „e“ o vý-
měře 11 m2 a nově vzniklé p. p. č. 
866/2 o výměře 5 m2 za část p. p. 
č. 640/2 díl „d“ o výměře 53 m2, 
vše k. ú. Arnultovice, dle geometric-
kého plánu č. 305-151/2016. Dopla-
tek 2.775 Kč (rozdíl 37 m2 – ÚP SV – 
plochy smíšené obytné 75 Kč/m2) 
uhradí obec Rudník manželům Voň-
kovým před podpisem smlouvy. 
Hlasování: 3-0-0

 2d/53/2017 – pro zakázku za-
dávanou jako zakázku malého roz-
sahu pro akci „Oprava komunikace 
Rudnická rokle v k. ú. Rudník a ko-

munikace na p. p. č. 1815/1, k. ú. 
Rudník“ schválit dodavatelem za-
kázky firmu: Stavební firma Maloch 
za nabídkovou cenu 661.533,64 Kč 
bez DPH s tím, že konečná cena 
díla bude stanovena na základě 
skutečně provedených prací dle 
jednotkových cen položkového roz-
počtu, který bude nedílnou součás-
tí smlouvy o dílo.
V případě, že dojde ke skutečnos-
tem dle § 124 zákona o zadávání 
veřejných zakázek, bude uzavřena 
smlouva o dílo s uchazečem, kte-
rý se umístil jako druhý v pořadí, 
s firmou LTM Krkonoše s.r.o. s na-
bídkovou cenou 876.857,19 Kč bez 
DPH, popřípadě ze stejných důvo-
dů s uchazečem, který se umístil 
jako třetí v pořadí, firmou U-stav ck 
s.r.o. s nabídkovou cenou 905.266 
Kč bez DPH.
Hlasování: 4-0-0

Výpis přijatých usnesení  
z 54. jednání rady obce  
dne 12. 4. 2017

RO schvaluje:
 1a/54/2017 – pronájem bytu č. 

13 v Rudníku č. p. 494 na dobu ur-
čitou do 31. 7. 2017, podmínkou pro 
předání klíčů od bytu je složení kau-
ce (dvouměsíční nájemné vč. plateb 
za služby spojené s užíváním bytu). 
Hlasování: 3-0-0

 1c/54/2017 – „Smlouvu o za-
jištění přeložky plynárenského zaří-
zení a úhradě nákladů s ní souvise-
jících číslo smlouvy: 4000207669 
– Výstavba nové autobusové za-
stávky, v k. ú. Rudník“ mezi GasNet, 
s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klí-
še, 400 01 Ústí nad Labem, zastou-
penou na základě plné moci spo-
lečností GridServices, s.r.o., se síd-
lem Plynárenská 499/1, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, zastoupenou Ra-
domilem Tauchmanem, technikem 
připojování a rozvoje PZ-Čechy vý-
chod, a obcí Rudník a pověřuje sta-
rostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1d/54/2017 – „Smlou-
vu o budoucí smlouvě o zříze-
ní věcného břemene číslo smlou-
vy 88000863315/1/BVB/P – Pře-
ložka STL plynovodu PE D 63 – Au-
tobusová zastávka Rudník, č. stavby 
8800086315“ mezi GasNet, s.r.o. ,se 
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem, zastoupenou na 
základě plné moci společností Grid-
Services, s.r.o., se sídlem Plynáren-
ská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
zastoupenou Radomilem Tauchma-
nem, technikem připojování a rozvo-
je PZ-Čechy východ, a obcí Rudník 
a pověřuje starostu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1e/54/2017 – „Smlouvu o prá-
vu provést stavbu a souhlas se 
stavbou – oplocení u RD č. p. 29 
v Arnultovicích“ a pověřuje staros-
tu jejím podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1f/54/2017 – „Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o právu k umístění a pro-
vedení stavby“ a pověřuje starostu 
jeho podpisem.
Hlasování: 4-0-0

 1g/54/2017 – výpůjčku, je-
jímž předmětem je nebytový pro-
stor v Rudníku, budova občanského 
vybavení č. p. 545 „občerstvení na 
fotbalovém hřišti Rudník-Terezín“, 
na pozemku st. p. č. 636/3 v k. ú. 
Rudník, o celkové výměře 73,16 m2, 
vše v k. ú. a obci Rudník, TJ Rudník 
z.s., zastoupenému předsedou Ri-
chardem Divišem, a pověřuje sta-
rostu podpisem smlouvy.
Hlasování: 4-0-0

 1h/54/2017 – zveřejnění zá-
měru pronajmout část pozemku p. 
p. č. 636/3 – ostatní plocha o vý-
měře 27 m2 (celková výměra 17.384 
m2), kat. území Rudník.
Hlasování: 4-0-0

 1j/54/2017 – pronajmout/pro-
pachtovat část pozemku p. p. č. 
424/1 – trvalý travní porost o vý-
měře 248 m2, v kat. území Rud-
ník. Pachtovní smlouva bude uza-
vřena na dobu neurčitou, za 2 Kč/
m2/rok, ve smyslu usnesení RO č. 
2h/43/08 ze dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4-0-0

 1k/54/2017 – pronajmout/
propachtovat část pozemku p. p. 
č. 2347/5 – zahrada o výměře 54 
m2, v kat. území Rudník. Pachtov-
ní smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou, za 2 Kč/m2/rok, ve smy-
slu usnesení RO č. 2h/43/08 ze 
dne 29. 10. 2008.
Hlasování: 4-0-0

 1o/54/2017 – zveřejnění zámě-
ru pronajmout (propachtovat) po-
zemky p. p. č. 2391/1 – travní porost 
o výměře 1.394 m2, p. p. č. 2392/1 
– travní porost o výměře 1.218 m2, 
p. p. č. 2392/2 – travní porost o vý-
měře 732 m2, p. p. č. 2392/3 – ostat. 
plocha o výměře 1.601 m2 a p. p. 
č. 2440/1 – travní porost o výmě-
ře 1.823 m2, vše v kat. území Rudník, 
a p. p. č. 251/1 – travní porost o vý-
měře 4.901 m2 a p. p. č. 370/12 – 
travní porost o výměře 1.033 m2, vše 
v kat.území Javorník v Krkonoších.
Hlasování: 3-0-1

 1p/54/2017 – odpisový plán 
dlouhodobého majetku na rok 2017 
v předloženém znění.
Hlasování: 4-0-0

 2a/54/2017 – následující po-
stup při zpracování projektové do-
kumentace kanalizačních přípojek 
a případného rozšíření hlavního ka-
nalizačního řadu z důvodu připoje-
ní objektu. Obec na vlastní nákla-
dy objedná a uhradí kompletní pro-
jektovou dokumentaci kanalizač-
ní přípojky pro odkanalizování ob-
jektů ve vlastnictví fyzické osoby 
a zajistí vydání příslušného povole-
ní, a to v období do výběru zhotovi-
tele akce kanalizace Rudník. Nákla-
dy s vlastní realizací nesou vlastní-
ci odkanalizovaných objektů.
Hlasování: 4-0-0

 3a/54/2017 – odpisový plán 
na elektrický konvektomat dle 
předloženého návrhu s dobou po-
užitelnosti 10 let a částkou ročního 
odpisu 21.490 Kč.
Hlasování: 4-0-0

 3b/54/2017 – ZŠ/MŠ Rud-
ník odpisový plán dlouhodobého 
majetku na rok 2017 v předlože-
ném znění.
Hlasování: 4-0-0
RO doporučuje ZO:

 1i1/54/2017 – směnu pozem-
ků části p. p. č. 170/6 díl c“ o vý-
měře 61 m2 a části p. p. č. 173/6 díl 
„d“ o výměře 51 m2 za část p. p. č. 
907/1 díl „f“o výměře 143 m2 a čás-
ti p. p. č. 135/7 díl „g“ o výměře 2 
m2, vše k. ú. Arnultovice, podle geo-
metrického plánu č. 307-218/2016.
Za účelem narovnání obecní ko-
munikace.
Hlasování: 4-0-0

 1i2/54/2017 – majetkopráv-
ní vyrovnání tj. koupě pozemků za 
účelem narovnání obecní komuni-
kace: ze st. parcely číslo 65/2 díl 
„a“ o výměře 36 m2 a z pozemkové 
parcely číslo 173/1 díl „b“ o výmě-
ře 259 m2. Cena za pozemek 22.125 
Kč (75 Kč /m2 – ÚP SV – plochy 
smíšené obytné). 
Hlasování: 4-0-0

 1l/54/2017 – prodej pozem-
ku p. p. č. 1458/2 – ostatní plo-
cha o výměře 227 m2, v k.ú. Javor-
ník v Krkonoších. Cena za pozemek 
17.025 Kč + 21 % DPH (ÚP SV – plo-
chy smíšené obytné 75 Kč/m2 ) ve 
smyslu směrnice č. 1/2015. Nákla-
dy spojené s prodejem uhradí na-
byvatel pozemku (6.050 náklady 
GP + 1.000 kolek KN). 
Hlasování: 4-0-0

 1m/54/2017 – prodej části 
pozemku p. p. č. 3062/1 – ostatní 
plocha (ostatní komunikace) o vý-
měře cca 300 m2 (celková výměra 
2.345 m2), kat. území Rudník (bude 
upřesněno GP). Cena za pozemek 
dle ÚP SV – plochy smíšené obyt-
né 75 Kč/m2 + 21 % daň,ve smyslu 
směrnice č. 1/2015. Náklady spo-
jené s prodejem uhradí nabyva-
tel pozemku (náklady GP + 1.000 
kolek KN). 
Hlasování: 4-0-0

 1n/54/2017 – prodej p. p. č. 
3213 – zahrada o výměře 117 m2, 
kat. území Rudník. Cena za poze-
mek 8.775 Kč + 21 % DPH (ÚP SV – 
plochy smíšené obytné 75 Kč/m2 ) 
ve smyslu směrnice č. 1/2015. Ná-
klady spojené s prodejem uhra-
dí nabyvatel pozemku (1.000 ko-
lek KN). 
Hlasování: 4-0-0
RO stanovuje:
4a/54/2017 – z mimořádných dů-
vodů den 13. 4. 2017 jako den, kdy 
může být proveden svatební obřad. 
Obřadní místo v Rudníku č. p. 402, 
obřadní hodiny od 14 do 16 hodin.
Hlasování: 4-0-0

Pro RN připravila Kamila Vejdělková

Rudnické noviny | 2/2017 | PŘÍLOHA


